Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 097/2020/CASACIVIL

Designa servidores para atuarem como fiscais e suplentes dos Contratos do Gabinete Militar.

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA DA CASA CIVIL no uso das atribuições legais que lhe
confere o artigo 71, IV, da Constituição Estadual e do artigo 3º da Lei Complementar 612 de 20/05/2015, que dispõe sobre a
Organização Administrativa do Poder Executivo Estadual e o Decreto Estadual nº 840 de 10/02/2017;

Considerando a necessidade de alterar os servidores responsáveis pelas fiscalizações dos contratos administrativos;

RESOLVE:

Art. 1º. Determina a alteração dos servidores Fiscais Titulares e Suplentes dos Contratos abaixo relacionados, designando
os servidores abaixo descritos para assumirem as referidas funções, sem prejuízo de suas atribuições:

CONTRATO CREDOR OBJETO FISCAL SUPLENTE

SUBSTITUÍDO SUBSTITUTO SUBSTITUÍDO SUBSTITUTO

001/2017/GOV

Prime
Consultoria e
Assessoria
Empresarial

Manutenção de
Veículos

Fernando Francisco
Turbino dos Santos
(Matrícula 114623)

Helder Gums
Belcho Pereira
(Matrícula
229994)

Helder Gums
Belcho Pereira
(Matrícula
229994)

Wilson Pinheiro
Silva (Matrícula
98766)

002/2017/GOV Art Car
Veículos

Locação de
Veículo -
Passeio - Uso
Administrativo

Wilson Pinheiro
Silva (Matrícula
98766)

Wilson Pinheiro
Silva (Matrícula
98766)

Wildes Lopes de
Oliveira
(Matrícula 72014)

André Dias do
Nascimento
(Matrícula
205143)

006/2017/GOV
Ricardo Murilo
de Arruda
Alves

Locação de
Veículo - SUV

Fernando Francisco
Turbino dos Santos
(Matrícula 114623)

Wildes Lopes de
Oliveira
(Matrícula
72014)

Helder Gums
Belcho Pereira
(Matrícula
229994)

Wilson Pinheiro
Silva (Matrícula
98766)

003/2018/GOV Eva Tur
Transportes

Locação de Van
por diária

Fernando Francisco
Turbino dos Santos
(Matrícula 114623)

Wildes Lopes de
Oliveira
(Matrícula
72014)

Wilson Pinheiro
Silva (Matrícula
98766)

Helder Gums
Belcho Pereira
(Matrícula
229994)

007/2018/GOV
TCAR
Locação de
Veículos

Locação de
veículos -
Camionete

Wilson Pinheiro
Silva (Matrícula
98766)

Wilson Pinheiro
Silva (Matrícula
98766)

Wildes Lopes de
Oliveira
(Matrícula 72014)

André Dias do
Nascimento
(Matrícula
205143)

008/2018/GOV
Abelha Taxi
Aéreo e
Manutenção

Fretamento de
aeronave tipo
jato

Fernando Francisco
Turbino dos Santos
(Matrícula 114623)

André Dias do
Nascimento
(Matrícula
205143)

Wildes Lopes de
Oliveira
(Matrícula 72014)

Wildes Lopes de
Oliveira
(Matrícula
72014)

011/2018/GOV

Prime
Consultoria e
Assessoria
Empresarial

Combustíveis
Fernando Francisco
Turbino dos Santos
(Matrícula 114623)

Wilson Pinheiro
Silva (Matrícula
98766)

Gilson Cunha
Espíndola Júnior
(Matrícula
255455)

Wildes Lopes de
Oliveira
(Matrícula
72014)

002/2020/GOV
Ararauna
Turismo

Passagens
aéreas

Wildes Lopes de
Oliveira (Matrícula

Helder Gums
Belcho Pereira

Helder Gums
Belcho Pereira

Wildes Lopes de
Oliveira

Ecológico internacionais 72014) (Matrícula
229994)

(Matrícula
229994)

(Matrícula
72014)

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art.3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE. PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Cuiabá/MT, 28 de setembro de 2020.

ANITA MARCONDES SCHULZE

SECRETÁRIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO SISTEMICA

CASA CIVIL

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ca71c4e2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ca71c4e2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:41:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial